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شاید کمتر کسی تصورش را می‌کرد 
که محصولی کوچک که تا چندی پیش 
در کنار پنیر و مربا بر سر سفره صبحانه 
خودنمایی می‌کرد، به یک باره رنگ گرانی 
و کمیابی را به خود بگیرد. آری، کره این 
محصول کوچک طی چند روز اخیر بر موج 
گرانی سوار شده و قصد پایین آمدن هم 
ندارد. این روزها نهاده‌های دامی دولتی 
به دلیل نظارتی که پایش می‌لنگد سر از 
بازار آزاد درمی‌آورد و نتیجه‌اش سررفتن 
قیمت شیر و خالی شدن سفره مردم از 
لبنیات است. چند ماهی است که شاهد 
نوسانات شدید قیمت لبنیات و پروتئین 
در بازار بیرجند هستیم و مصرف‌کننده 
توان خرید ندارد و تولیدکننده نیز مدعی 
است تولید با این قیمت به‌صرفه نیست. 
حدود 70درصد نهاده دامی مورد نیاز 
کشور وارداتی است که دولت متعهد شده 
صددرصد این نیاز را با ارز 4200تومان 
وارد کند اما بحران اقتصادی ناشی از 
تحریم‌ها و مشکلات دولت در تأمین ارز، 

برای واردات نهاده‌های دامی مورد نیاز 
تولیدکنندگان باعث برهم خوردن تعادل 
بازار و سخت شدن خرید لبنیات برای 
خانواده‌ها شده است. گویا در ادامه سریال 
گرانی‌ها و افزایش قیمت اقلام مختلف 
در بازار، این بار قرعه به نام کره افتاده 
است؛ محصولی که به یک باره افزایش 
قیمتی دو برابری را به خود گرفته است؛ 
آن طور که یکی از فروشندگان عمده 
کره به خبرنگار تسنیم گفت: قیمت کره 
50 گرمی را که از کارخانه دو هزار و 150 
تومان تهیه می‌کردیم به یک باره به دو 
هزار و 300 تومان افزایش یافت البته این 
میزان برای مصرف کننده بیشتر است. 
وی افزود: قیمت کره‌های 100گرمی 
برای مصرف کننده به 8هزار تومان رسیده 
که هنوز با این قیمت خرید نداشته‌ایم 
و بیشتر دلیل گرانی کره، نبود روغن 
نباتی است. این فروشنده معتقد است 
که هنوز روی بسته‌های 50گرمی کره 
قیمت برای مصرف کننده 2300تومان 
درج شده اما به عنوان عمده فروش این 
کالا را 2250تومان خریداری می‌کنیم 

و با کاهش سود قانونی 2300تومان به 
واحدهای صنفی می‌فروشیم که آن‌ها 
نیز تنها 200تومان به عنوان سود لحاظ 
می‌کنند که قیمت برای مصرف کننده 
2500تومان می‌شود. وی اظهار داشت: 
با این شرایط، هزینه‌های کارگر و حمل 
از کارخانه هم تأمین نمی‌شود و متضرر 
می‌شویم. این فروشنده ادامه داد: این 
میزان سود برای واحدهای صنفی حتی 
هزینه برق یخچال را هم تأمین نمی‌کند 
اما ممکن است تعزیرات به دلیل فروش 
کره با قیمت بالاتر از نرخ روی محصول، با 
فروشنده برخورد کند. وی اظهار داشت: 
وقتی محصولی تولید نشود و کمبود ایجاد 
شود به طور حتم قیمت آن نیز افزایش 
خواهد یافت. طی یک هفته قیمت کره 
100گرمی 4500 تومان افزایش یافته و 
هر بسته آن 8500تومان در بازار عرضه 

می‌شود.
 اما و اگرهای تولید کره

آنچه واضح است اینکه این روزها 
بحث خودکفاشدن در تولید کره از گوشه 
و کنار به گوش می‌رسد، مسئله‌ای که با اما 
و اگرهای بسیاری همراه است. برخی‌ها بر 
این باورند که تولیدکنندگان داخلی توان 
تولید این محصول را دارند، اما حمایتی از 
تولیدکنندگان لبنی نمی‌شود بنابراین 
آن‌ها کمتر به تولید کره می‌پردازند. از 
سوی دیگر عده‌ای معتقدند با ممنوعیت 
واردات کره نمی‌توان انتظار داشت که به 
خودکفایی برسیم.محمدرضااسماعیلی، 
عضو هیئت‌مدیره اتحادیه فراورده‌های 
لبنی ایران در این باره گفته است: توان 
تولید کره در کشور وجود دارد. همه 
تولیدکنندگان می‌توانند کره توپی یا 
سنتی را تولید کنند. مقایسه قیمت‌ کره 

داخلی با نمونه‌های خارجی، تولیدکننده 
را به این نتیجه رسانده که تولید داخل به 
صرفه نیست. مدیر عامل اتحادیه دامداران 
هم اطمینان داده که دام‌پروری‌ها قادر به 
تأمین شیر مورد نیاز برای تولید کره داخلی 
هستند.هرچند بحث خودکفایی در تولید 
چربی مورد نیاز کشور بسیار پراهمیت 
است، اما این نکته را نباید فراموش کرد 
که گران شدن کره باعث می‌شود این کالا 
هم مانند بسیاری از کالاهای دیگر از سفره 
قشر ضعیف و متوسط حذف شود. حالا که 
بنا برآمار سرانه مصرف شیر به دلیل گرانی 
بسیار پایین آمده و به صورت غیررسمی از 
سبد غذایی اقشار ضعیف و شاید متوسط 
حذف شده یا به حداقل رسیده و تاثیرات 
زیادی بر سلامتی نسل بعد خواهد داشت، 
حذف کره هم می‌تواند تاثیرات روانی 

مخربی بجا بگذارد.
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Economy  ترخیص ۱۱۹۰ دستگاه خودرو

 از گمرکات
 مهر: سخنگوی گمرک ایران اظهارد اشت: 
در نیمه اول سال جاری گمرکات کشور اقدام 
به ترخیص ۱۱۹۰ دستگاه انواع خودرو به 
ارزش ۲۲ میلیون و ۲۱۵ هزار و ۴۹۰ دلار کرده 
است که از این میزان نزدیک به ۶۷۰ خودرو 
متعلق به رامک خودرو بود که به دلیل داشتن 
شاکی در گمرک متوقف بودند که با هماهنگی 
قضایی از گمرک خارج شد تا مقام قضایی خارج 
از گمرک به موضوع رسیدگی کند و مابقی 
خودروهای ترخیص شده نیز خودروهای متوقف 
در گمرکات کشور بودند که تشریفات گمرکی 
آن‌ها در مهلت قانونی گذشته به پایان نرسیده 
بود و با مصوبه اخیر هیئت وزیران فرصت اتمام 
تشریفات گمرکی برایشان فراهم شده بود. وی 
درخصوص بازه زمانی ترخیص این خودروها 
گفت: این خودروها در بازه زمانی اول خرداد 
۱۳۹۹ تا ۲۶ شهریورماه سال جاری از گمرکات 

کشور ترخیص شده‌اند.

تخم‌مرغ ارزان می‌شود
ایسنا: وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه 
تمهیدات لازم در نظر گرفته شده تا قیمت 
تخم‌مرغ به حالت تعادل بازگردد گفت: صادرات 
بی‌رویه، بازار تخم‌مرغ را به هم ریخته و موجب 
افزایش قیمت شده است. کاظم خاوازی 
اظهار داشت: در کشور به اندازه کافی تولید 
تخم‌مرغ داریم و سالانه یک میلیون و ۳۰ هزار 
تن تخم‌مرغ در کشور تولید می‌شود که ۶۰ 
هزار تن آن مازاد بر مصرف داخلی است. وزیر 
جهاد کشاورزی ادامه داد: در هفته‌های اخیر، 
تقاضای صادرات زیاد بوده و صادرات بی‌رویه 
بازار تخم‌مرغ را به هم ریخته و موجب افزایش 

قیمت شده است.
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کره گرفتن از آب 
گل‌آلود گرانی!

 در طرح »سیما« ازسوی شرکت توانیر
 به دست آمد

کسب رتبه دوم توسط شرکت 
برق‌منطقه‌ای غرب

اکبر میثاقی / گروه اقتصاد: مدیرعامل شرکت 
برق‌منطقه‌ای غرب از کسب رتبه دوم این شرکت در 
ارزیابی عملکرد شرکت‌های برق منطقه‌ای کشور 
)طرح سیما( در بین ۱۶ شرکت برق منطقه‌ای کشور 
خبر داد. علی اسدی گفت: شرکت توانیر در سال 
۱۳۹۸ طرحی موسوم به »سامانه یکپارچه مدیریت 
شاخص‌های استراتژیک )طرح سیما(« را در راستای 
تمرکز شرکت‌های برق منطقه‌ای کشور بر روی اهداف 
صنعت برق شامل مدیریت توامان عرضه و تقاضا و جلب 
همکاری مشترکان بزرگ در مدیریت بار در ساعات 
اوج مصرف برق، کاهش هزینه‌های سرمایه‌گذاری در 
بخش توسعه زیرساخت و اجرای طرح‌های بهینه‌سازی 
شبکه‌های برق با توجه به عمر بیش از ۳۰ ساله ۱۶ درصد 
از تأسیسات برق، کاهش هزینه‌ها و استفاده بهینه از 
تجهیزات موجود، وصول مطالبات و توسعه نیروگاه‌های 
مقیاس کوچک و تولید مؤثر آن‌ها در ساعات اوج 
مصرف و نظارت دقیق‌تر و مبتنی بر شاخص‌های کمی 
عملکردی و حفظ توفیق‌هایی چون عدم بروز خاموشی 
گسترده طی ۱۷ سال گذشته در راستای تحقق 
مهم‌ترین هدف صنعت برق، یعنی حفظ امنیت و پایایی 
شبکه انتقال و فوق‌توزیع کشور و تداوم برق‌رسانی، حل 
چالش‌ها و کاهش پیامدهای آن، پیاده‌سازی و اجرا 
کرده است. وی افزود: در طرح سیمای شرکت‌های 
برق منطقه‌ای، تعداد ۱۰ شاخص مهم که قابلیت 
اندازه‌گیری دقیق و شفاف دارند، در نظر گرفته شده‌اند 
و شرکت توانیر عملکرد شرکت‌های برق منطقه‌ای را بر 
این اساس ارزیابی می‌کند. مهندس اسدی خاطرنشان 
ساخت: پس از تعیین شاخص‌های ده‌گانه توسط شرکت 
توانیر، مقادیر شاخص‌ها در دو سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ برای 
شرکت‌های برق منطقه‌ای اندازه‌گیری و نتایج ارزیابی 
عملکرد شرکت‌های برق منطقه‌ای مطابق الگوی طرح 
سیما ارائه شد. وی ابراز داشت: بیشترین میزان رشد در 
شاخص‌ها، نرخ انرژی توزیع نشده ناشی از شبکه انتقال 
و فوق‌توزیع، ضریب پایداری شبکه انتقال و فوق توزیع، 
درصد ترانس‌های فوق‌توزیع با بار کمتر از ۳۰ درصد، 
بهترین عملکرد در اجرای پروژه‌های اولویت‌دار براساس 
برنامه‌ریزی انجام شده، عملکرد مالی نسبت به بودجه 
سال ۱۳۹۸، بهترین عملکرد در زمینه جذب منابع مالی 
جدید، نسبت هزینه بهره‌برداری به ارزش تجهیزات، 
وصول مطالبات، اجرای مدیریت بار و بهره‌برداری 
از ظرفیت نیروگاه‌های تولید پراکنده در زمان پیک 
مصرف و نسبت کل کارکنان به تعداد پست‌های انتقال 
و فوق‌توزیع، شاخص‌هایی هستند که شرکت توانیر بر 
این اساس عملکرد شرکت‌های برق منطقه‌ای را ارزیابی 

کرده است.

خبر ویژه
شرایط پلاک فعال در ثبت‌نام فروش فوق‌العاده برداشته شدسومین جلسه ستاد کلزای استان کرمانشاه برگزار شد

سپیده میثاقی/ گروه اقتصاد: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: با تدابیر اندیشیده شده و تفاهم‌نامه منعقده 
بین وزارت جهاد کشاورزی و مجتمع کشت و صنعت ماهیدشت شرایط برای کشت قراردادی کلزا فراهم شده و خرید محصول ۵ درصد 
بالاتر از قیمت مصوب دولت، تخصیص یک ونیم میلیون تومان کود جهت کشت کلزا که مبلغ آن پس از برداشت محصول اخذ خواهد 
شد، حمایت‌های کارشناسی، ارائه تسهیلات بانکی در قالب سلف، ۵۰ درصد تخفیف حق بیمه در کشت قراردادی، پرداخت وجه خرید 
محصول یک هفته پس از تحویل به کارخانه و... از ویژگی‌های برجسته کشت قراردادی کلزا است. نوربخش حاتمی افزود: خرید تضمینی 
و درآمد مناسب کشت کلزا در کنار مزایای این کشت برای غنی‌سازی اراضی کشاورزی و... بستر توسعه الگوی کشت را فراهم آورده و تنها 

نیازمند همراهی کشاورزان استان و تلاش مدیران بخش کشاورزی است.

شهرخبر: مدیرکل صنایع حمل و نقل وزارت صمت اظهار داشت: تا پایان سال هر دو هفته یک بار، طرح واگذاری حدود ۱۵۲ هزار خودرو 
را برگزار می‌کنیم و ۱۰ درصد قیمت رسمی خودرو در هنگام ثبت‌نام دریافت خواهد شد. سهیل معمارباشی یکی از شروط واگذاری 
خودرو در این طرح‌ها را پرداخت ۱۰ درصد قیمت رسمی خودرو در هنگام ثبت‌نام دانست و تصریح کرد: برای اطمینان از خرید خودرو 
توسط متقاضی و مدیریت تقاضا این شرط منعقد شده است. معمارباشی درخصوص تجدیدنظر در شرط نداشتن پلاک فعال خانوار 
برای ثبت‌نام خودرو اضافه کرد: نداشتن پلاک فعال خانوار یکی از محدودیت‌هایی بود که قبلًا به عنوان شرط ثبت‌نام در طرح فروش 
‌فوق‌العاده مدنظر بوده است که در آخرین جلسه کمیته خودرو این محدودیت به سبب مشکلاتی که برای برخی از متقاضیان ایجاد شد، 

برداشته شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده)نوبت دوم(  شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی 51 اصفهان )درحال تصفیه(. رأس ساعت 11 صبح روز جمعه مورخ99/7/11در 
محل مسجدامام حسین )ع( به آدرس:اصفهان، بلوار آتشگاه، نبش خیابان نبوی منش،پشت رستوران قیطران، مسجد امام حسین )ع( )مسجدآقا حبیب( تشکیل می گردد. لذا 

از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت  راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و يا وکیل /نماينده خود راکتبا معرفي نمائید.
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی و هرشخص غیر عضو تنها يک رأی خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمايندگی، می بايست به همراه نماينده خود حداکثر تا تاريخ 99/7/10 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تائید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دريافت دارند.
دستور جلسه:  1- گزارش نماينده هیئت تصفیه ومدير تصفیه و ناظر. 2 -طرح و تصويب صورت های مالی منتهی به پايان سال های 94،95،96،97،98 و نحوه تقسیم سود ويژه 
بودجه سال جاری شرکت.3 - انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل هیئت تصفیه وناظر تصفیه.  4 - تمديد مدت فعالیت شرکت مطابق ماده214 قانون تجارت به مدت 2سال ديگر. 
5- طرح و تصويب جريمه اعضايی که نسبت به تعهدات مالی خود عمل نمی نمايند )25درصد جريمه سالیانه( و همچنین اعمال هزينه های اداری منتهی به صدور سند با توجه به 

نظر و تصويب اتحاديه تعاونی های مسکن مهر استان اصفهان دريافت می شود. 6- طرح وتصويب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عادی به طور فوق العاده شرکت باشد.
*داوطلبان تصدی سمت های هیئت تصفیه وناظر به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت برانتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف يک هفته ازانتشار آگهی دعوت، فرم 

هیئت   تصفیهداوطلبی راتکمیل و تحويل دفتر تعاونی نمايند.

تاریخ انتشار آگهی: 99/6/29

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(

هیئت تصفیه

هیئت تصفیه

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی 32 فتوت اصفهان )درحال تصفیه(. رأس ساعت 10صبح روزجمعه مورخ 99/7/11 
در محل مسجد امام حسین )ع( به آدرس : اصفهان، بلوار آتشگاه ، نبش خیابان نبوی منش، پشت رستوران قیطران، مسجد امام حسین )ع( )مسجدآقا حبیب( تشکیل می گردد. 

لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت  راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و يا وکیل /نماينده خود راکتبا معرفي نمائید.
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی و هرشخص غیر عضو تنها يک رأی خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمايندگی، می بايست به همراه نماينده خود حداکثر تا تاريخ 99/7/10 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس ازاحراز هويت وتائید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دريافت دارند.
دستور جلسه: 1-گزارش نماينده هیئت تصفیه ومدير تصفیه و ناظر. 2-طرح وتصويب صورت های مالی منتهی به پايان سال های 1397و1398 ونحوه تقسیم سودويژه بودجه سال 
جاری شرکت. 3-انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل هیئت تصفیه وناظر تصفیه. 4-تمديد مدت فعالیت شرکت مطابق ماده214 قانون تجارت به مدت 2سال ديگر. 5- بازگشت به 
نامه شماره 110/99/8333مورخ99/4/11 رسیده از طرف اتحاديه تعاونی های مسکن مهراستان اصفهان، جهت پرداخت هزينه اداری ماهانه 500/000ريال و همچنین صدور دو فقره 
چک 5/000/000ريالی به تاريخ های مندرج در نامه توسط اعضا ، دريافت جريمه اعضايی که باشرکت تعاونی همکاری نمی کنند،علاوه بر هزينه اداری 25٪جريمه سالیانه 6-طرح 

وتصويب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عادی به طور فوق العاده شرکت باشد
*داوطلبان تصدی سمت های هیئت تصفیه و ناظر به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت برانتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف يک هفته ازانتشار آگهی دعوت ، فرم 

داوطلبی راتکمیل و تحويل دفتر تعاونی نمايند.

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی 100 اصفهان )درحال تصفیه(. رأس ساعت 9 صبح روزجمعه مورخ 99/7/11در محل مسجد 
امام حسین )ع( به آدرس : اصفهان، بلوار آتشگاه، نبش خیابان نبوی منش، پشت رستوران قیطران،مسجد امام حسین )ع( )مسجدآقا حبیب( تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت 

مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت  راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و يا وکیل /نماينده خود راکتبا معرفي نمائید
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هرعضو حداکثر 3رأی و هرشخص غیر عضو تنها يک رأی خواهد بود و اعضای 
متقاضی اعطای نمايندگی، می بايست به همراه نماينده خود حداکثر تا تاريخ 99/7/10 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تائید وکالت، برگه ورود به مجمع را دريافت 

دارند.
دستور جلسه: 1-گزارش نماينده هیئت تصفیه ومدير تصفیه و ناظر. 2-طرح وتصويب صورت های مالی منتهی به پايان سال های 1397و1398 ونحوه تقسیم سودويژه بودجه سال 
جاری شرکت. 3-انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل هیئت تصفیه وناظر تصفیه. 4-تمديد مدت فعالیت شرکت مطابق ماده214 قانون تجارت به مدت 2سال ديگر. 5- بازگشت به نامه 
شماره 110/99/8335مورخ99/4/11 رسیده از طرف اتحاديه تعاونی های مسکن مهراستان اصفهان ، جهت پرداخت هزينه اداری ماهانه 500/000 ريال و همچنین صدور دو فقره چک 
5/000/000ريالی به تاريخ های مندرج در نامه توسط اعضا ، دريافت جريمه اعضايی که باشرکت تعاونی همکاری نمی کنند،علاوه بر هزينه اداری 25٪جريمه سالیانه 6 -طرح وتصويب هر 

آنچه که در صلاحیت مجمع عادی به طور فوق العاده شرکت باشد.
*داوطلبان تصدی سمت های هیئت تصفیه و ناظر به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت برانتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف يک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم،  داوطلبی 

را تکمیل و تحويل دفتر تعاونی نمايند.

تاریخ انتشار آگهی: 99/6/29

تاریخ انتشار آگهی: 99/6/29

آگهی ابلاغ به مالکین

موضوع پلاک فرعی 331 از 40 اصلی چون مالکیت شما از پلاک فرعی 331 از 40 اصلی واقع در لمجیر بخش 14 ثبت اصفهان، مشمول قانون  تقسیم و فروش املاک مورد اجاره به 
زارعین مستاجر و فرم فروش/ تقسیم آن جهت صدور سند زارع آقای رجبعلی حسن پور لمجیری فرزند رضا طی نامه شمار 4759 مورخ 1351/4/3 به دفترخانه اسناد رسمی شماره 
29 اصفهان ارسال گرديده و براساس ماده واحده مصوب 70/3/2 مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص تعیین تکلیف باقمیانده قراء مزارع و املاک مشمول قانون اصلاحات ارضی، 
وزارت جهاد کشاورزی موظف است نسبت به اراضی مشمول قانون اصلاحات ا رضی که به تصرف زارعین صاحب نسق در آمده و تاکنون اسناد رسمی مالکیت برای آنها صادر نشده 
است اقدام نموده تا طبق قانون اسناد مالکیت آنها صادر شود لذا به استناد تبصره 2 قانون فوق که عیناً درج می گردد. )تبصره 2 چنانچه زارعان و مالکان اين اراضی به طريقی غیراز آنچه 
که در قانون آمده است قبل از صدور سند تراضی نمايند اين تراض معتبر خواهد بود.( لذا چون تاکنون سند زارعین فوق الذکر صادر نگرديده است و با استناد به رای شماره 294 مورخ 
1399/3/29 شورای اصلاحات ارضی استان اصفهان می توانید از تاريخ صدور اين نامه لغايت يک ماه با وراث زارع خود  توافق نموده و يک نسخه توافقنامه محضری را جهت رعايت مفاد 
آن و انجام اقدامات بعدی به اين مديريت تسلیم نمايید. در غیر اين صورت نماينده دولت راساً با استفاده از اختیارات قانونی و به قائم مقامی شما اسناد و دفاتر مربوطه را امضا خواهد نمود. 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اصفهان 

مرتضی طباطبایی پور فرزند سید محمد، علی محمد حسینی فرزند حسین، عباس محمد حسینی فرزند حسین، احمد سینایی ا صفهانی 
فرزند غلامرضا، محمد جعفر شعربافیون فرزند محمد حسین، حسین طباطبایی پور فرزند سید عبدالرسول، محمد طباطبایی پور فرزند 

سید عبدالرسول، سید حسین احمد زاده فرزند احمد 

آگهی دعوت  مجامع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده
 شرکت صنایع کاغذی نگین توس )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 11592

هیئت مدیره

بدينوسیله از کلیه  سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 99/7/10 در ساعت 8 صبح در محل قانونی 
شرکت واقع در مشهد، خیابان دانش غربی، نبش کوچه کامیاب، پلاک 101  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:  1- کاهش تعداد اعضای هیئت مديره 
همچنین مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نیز در همان تاريخ و مکان در ساعت 9 صبح برگزار خواهد شد. 

دستورجلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مديره  

آگهی دعوت  از بستانکاران
 شرکت صنایع سپهر ذوب سپاهان )سهامی خاص(  در حال تصفیه

 ثبت شده به شماره 514 و شناسه ملی 10862044879 )نوبت دوم( 
در اجرای ماده 225  قانون تجارت از کلیه بستانکاران اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی که 
ادعايی نسبت به اين شرکت دارند دعوت می شود ظرف مدت 4 ماه از تاريخ درج اولین آگهی 
با در دست داشتن اسناد و مدارک خود به نشانی: اصفهان، بلوار کشاورز، خیابان کشاورز، 

کوچه شهید فیاضی، مجتمع ارکیده، کدپستی 8195369587 مراجعه نمايند. 
مدیر تصفیه* بديهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیچگونه ادعايی پذيرفته نمی شود. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده)نوبت دوم(  شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی 51 اصفهان )درحال تصفیه(. رأس ساعت 11 صبح روز جمعه مورخ99/7/11در 
محل مسجدامام حسین )ع( به آدرس:اصفهان، بلوار آتشگاه، نبش خیابان نبوی منش،پشت رستوران قیطران، مسجد امام حسین )ع( )مسجدآقا حبیب( تشکیل می گردد. لذا 

از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت  راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و يا وکیل /نماينده خود راکتبا معرفي نمائید.
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی و هرشخص غیر عضو تنها يک رأی خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمايندگی، می بايست به همراه نماينده خود حداکثر تا تاريخ 99/7/10 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تائید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دريافت دارند.
دستور جلسه:  1- گزارش نماينده هیئت تصفیه ومدير تصفیه و ناظر. 2 -طرح و تصويب صورت های مالی منتهی به پايان سال های 94،95،96،97،98 و نحوه تقسیم سود ويژه 
بودجه سال جاری شرکت.3 - انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل هیئت تصفیه وناظر تصفیه.  4 - تمديد مدت فعالیت شرکت مطابق ماده214 قانون تجارت به مدت 2سال ديگر. 
5- طرح و تصويب جريمه اعضايی که نسبت به تعهدات مالی خود عمل نمی نمايند )25درصد جريمه سالیانه( و همچنین اعمال هزينه های اداری منتهی به صدور سند با توجه به 

نظر و تصويب اتحاديه تعاونی های مسکن مهر استان اصفهان دريافت می شود. 6- طرح وتصويب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عادی به طور فوق العاده شرکت باشد.
*داوطلبان تصدی سمت های هیئت تصفیه وناظر به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت برانتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف يک هفته ازانتشار آگهی دعوت، فرم 

هیئت   تصفیهداوطلبی راتکمیل و تحويل دفتر تعاونی نمايند.

تاریخ انتشار آگهی: 99/6/29

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(

هیئت تصفیه

هیئت تصفیه

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی 32 فتوت اصفهان )درحال تصفیه(. رأس ساعت 10صبح روزجمعه مورخ 99/7/11 
در محل مسجد امام حسین )ع( به آدرس : اصفهان، بلوار آتشگاه ، نبش خیابان نبوی منش، پشت رستوران قیطران، مسجد امام حسین )ع( )مسجدآقا حبیب( تشکیل می گردد. 

لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت  راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و يا وکیل /نماينده خود راکتبا معرفي نمائید.
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی و هرشخص غیر عضو تنها يک رأی خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمايندگی، می بايست به همراه نماينده خود حداکثر تا تاريخ 99/7/10 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس ازاحراز هويت وتائید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دريافت دارند.
دستور جلسه: 1-گزارش نماينده هیئت تصفیه ومدير تصفیه و ناظر. 2-طرح وتصويب صورت های مالی منتهی به پايان سال های 1397و1398 ونحوه تقسیم سودويژه بودجه سال 
جاری شرکت. 3-انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل هیئت تصفیه وناظر تصفیه. 4-تمديد مدت فعالیت شرکت مطابق ماده214 قانون تجارت به مدت 2سال ديگر. 5- بازگشت به 
نامه شماره 110/99/8333مورخ99/4/11 رسیده از طرف اتحاديه تعاونی های مسکن مهراستان اصفهان، جهت پرداخت هزينه اداری ماهانه 500/000ريال و همچنین صدور دو فقره 
چک 5/000/000ريالی به تاريخ های مندرج در نامه توسط اعضا ، دريافت جريمه اعضايی که باشرکت تعاونی همکاری نمی کنند،علاوه بر هزينه اداری 25٪جريمه سالیانه 6-طرح 

وتصويب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عادی به طور فوق العاده شرکت باشد
*داوطلبان تصدی سمت های هیئت تصفیه و ناظر به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت برانتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف يک هفته ازانتشار آگهی دعوت ، فرم 

داوطلبی راتکمیل و تحويل دفتر تعاونی نمايند.

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی 100 اصفهان )درحال تصفیه(. رأس ساعت 9 صبح روزجمعه مورخ 99/7/11در محل مسجد 
امام حسین )ع( به آدرس : اصفهان، بلوار آتشگاه، نبش خیابان نبوی منش، پشت رستوران قیطران،مسجد امام حسین )ع( )مسجدآقا حبیب( تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت 

مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت  راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و يا وکیل /نماينده خود راکتبا معرفي نمائید
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هرعضو حداکثر 3رأی و هرشخص غیر عضو تنها يک رأی خواهد بود و اعضای 
متقاضی اعطای نمايندگی، می بايست به همراه نماينده خود حداکثر تا تاريخ 99/7/10 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تائید وکالت، برگه ورود به مجمع را دريافت 

دارند.
دستور جلسه: 1-گزارش نماينده هیئت تصفیه ومدير تصفیه و ناظر. 2-طرح وتصويب صورت های مالی منتهی به پايان سال های 1397و1398 ونحوه تقسیم سودويژه بودجه سال 
جاری شرکت. 3-انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل هیئت تصفیه وناظر تصفیه. 4-تمديد مدت فعالیت شرکت مطابق ماده214 قانون تجارت به مدت 2سال ديگر. 5- بازگشت به نامه 
شماره 110/99/8335مورخ99/4/11 رسیده از طرف اتحاديه تعاونی های مسکن مهراستان اصفهان ، جهت پرداخت هزينه اداری ماهانه 500/000 ريال و همچنین صدور دو فقره چک 
5/000/000ريالی به تاريخ های مندرج در نامه توسط اعضا ، دريافت جريمه اعضايی که باشرکت تعاونی همکاری نمی کنند،علاوه بر هزينه اداری 25٪جريمه سالیانه 6 -طرح وتصويب هر 

آنچه که در صلاحیت مجمع عادی به طور فوق العاده شرکت باشد.
*داوطلبان تصدی سمت های هیئت تصفیه و ناظر به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت برانتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف يک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم،  داوطلبی 

را تکمیل و تحويل دفتر تعاونی نمايند.

تاریخ انتشار آگهی: 99/6/29

تاریخ انتشار آگهی: 99/6/29

آگهی ابلاغ به مالکین

موضوع پلاک فرعی 331 از 40 اصلی چون مالکیت شما از پلاک فرعی 331 از 40 اصلی واقع در لمجیر بخش 14 ثبت اصفهان، مشمول قانون  تقسیم و فروش املاک مورد اجاره به 
زارعین مستاجر و فرم فروش/ تقسیم آن جهت صدور سند زارع آقای رجبعلی حسن پور لمجیری فرزند رضا طی نامه شمار 4759 مورخ 1351/4/3 به دفترخانه اسناد رسمی شماره 
29 اصفهان ارسال گرديده و براساس ماده واحده مصوب 70/3/2 مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص تعیین تکلیف باقمیانده قراء مزارع و املاک مشمول قانون اصلاحات ارضی، 
وزارت جهاد کشاورزی موظف است نسبت به اراضی مشمول قانون اصلاحات ا رضی که به تصرف زارعین صاحب نسق در آمده و تاکنون اسناد رسمی مالکیت برای آنها صادر نشده 
است اقدام نموده تا طبق قانون اسناد مالکیت آنها صادر شود لذا به استناد تبصره 2 قانون فوق که عیناً درج می گردد. )تبصره 2 چنانچه زارعان و مالکان اين اراضی به طريقی غیراز آنچه 
که در قانون آمده است قبل از صدور سند تراضی نمايند اين تراض معتبر خواهد بود.( لذا چون تاکنون سند زارعین فوق الذکر صادر نگرديده است و با استناد به رای شماره 294 مورخ 
1399/3/29 شورای اصلاحات ارضی استان اصفهان می توانید از تاريخ صدور اين نامه لغايت يک ماه با وراث زارع خود  توافق نموده و يک نسخه توافقنامه محضری را جهت رعايت مفاد 
آن و انجام اقدامات بعدی به اين مديريت تسلیم نمايید. در غیر اين صورت نماينده دولت راساً با استفاده از اختیارات قانونی و به قائم مقامی شما اسناد و دفاتر مربوطه را امضا خواهد نمود. 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اصفهان 

مرتضی طباطبایی پور فرزند سید محمد، علی محمد حسینی فرزند حسین، عباس محمد حسینی فرزند حسین، احمد سینایی ا صفهانی 
فرزند غلامرضا، محمد جعفر شعربافیون فرزند محمد حسین، حسین طباطبایی پور فرزند سید عبدالرسول، محمد طباطبایی پور فرزند 

سید عبدالرسول، سید حسین احمد زاده فرزند احمد 

آگهی دعوت  مجامع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده
 شرکت صنایع کاغذی نگین توس )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 11592

هیئت مدیره

بدينوسیله از کلیه  سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 99/7/10 در ساعت 8 صبح در محل قانونی 
شرکت واقع در مشهد، خیابان دانش غربی، نبش کوچه کامیاب، پلاک 101  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:  1- کاهش تعداد اعضای هیئت مديره 
همچنین مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نیز در همان تاريخ و مکان در ساعت 9 صبح برگزار خواهد شد. 

دستورجلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مديره  

آگهی دعوت  از بستانکاران
 شرکت صنایع سپهر ذوب سپاهان )سهامی خاص(  در حال تصفیه

 ثبت شده به شماره 514 و شناسه ملی 10862044879 )نوبت دوم( 
در اجرای ماده 225  قانون تجارت از کلیه بستانکاران اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی که 
ادعايی نسبت به اين شرکت دارند دعوت می شود ظرف مدت 4 ماه از تاريخ درج اولین آگهی 
با در دست داشتن اسناد و مدارک خود به نشانی: اصفهان، بلوار کشاورز، خیابان کشاورز، 

کوچه شهید فیاضی، مجتمع ارکیده، کدپستی 8195369587 مراجعه نمايند. 
مدیر تصفیه* بديهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیچگونه ادعايی پذيرفته نمی شود. 

توسط وزیر سعودی انجام شد

 توبیخ لفظی متخلفان
 اوپک‌پلاس

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

مالیات و عرضه سهام دولت در بودجه 
۱۴۰۰ دیده می‌شود

ایرنا: وزیر انرژی عربستان سعودی رفتار اعضای اوپک را که تلاش می‌کنند 
نفت بیشتری تولید کنند، قویاً محکوم کرد. شاهزاده »عبدالعزیزبن‌سلمان« 
از کشوری نام نبرد اما حضور وزیر انرژی امارات متحده عربی در کنار وی 

به خوبی گویای منظورش بود. 
»سهیل‌المزروعی« وزیر انرژی امارات متحده عربی در یک اتفاق 
کم‌سابقه به جای ابوظبی، در ریاض و در کنار همتای سعودی خود در 
کنفرانس مجازی کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک پلاس حضور 
پیدا کرد و در سکوت به اظهارات عبدالعزیز بن‌سلمان گوش کرد. امارات 
متحده عربی در ماه‌های اخیر یکی از بدترین موارد نقض توافق کاهش 
تولید نفت را در میان اعضای اوپک و متحدانشان داشته است. طبق 
گزارش آژانس بین‌المللی انرژی، این کشور در اوت تنها به ۱۰ درصد 
از سهمیه کاهش تولیدش عمل کرد. شاهزاده عبدالعزیز در سخنرانی 
گشایش جلسه کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک پلاس اظهار 
کرد: استفاده از تاکتیک‌ها برای تولید بیش از حد و مخفی کردن عدم 
پایبندی در گذشته بارها امتحان شده و همیشه شکست خورده است. 
تولیدکنندگان متخلف هیچ دستاوردی نداشته و به شهرت و اعتبار گروه 
خدشه وارد کرده‌اند. در حالی که مزروعی به تولید مازاد به میزان اندک 
اذعان کرده اما آمار رهگیری نفت‌کش‌ها نشان می‌دهد که صادرات این 
کشور بسیار بالاتر از محدودیت تولیدش بوده است. وزیر انرژی عربستان 
سعودی گفت: تلاش‌ها برای زرنگی کردن در بازار موفق نخواهد شد 
‌و تأثیر منفی می‌گذارند زیرا چشم‌ها و فناوری جهان به ما دوخته 

شده است.

پارسیک: رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه بخشی 
از منابع تحقق بودجه ۱۴۰۰ از مالیات‌ها خواهد بود گفت: بخش 
‌دیگری از منابع، از واگذاری سهام‌های دولت از طریق بورس تأمین 

خواهد شد. 
محمدباقر نوبخت با اشاره به اینکه در سیاست‌های اقتصادمقاومتی و 
سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، خروج دولت از بنگاه‌داری و 
مالکیت و تبدیل دولت به سیاست‌گذار و هدایت‌گر اقتصادی تصریح شده 
است گفت: امسال بخشی از سهام دولت در شرکت‌های دولتی متناسب 
با نیازهای بورس را عرضه کردیم و منابع قابل توجهی که از این محل به 
دست دولت رسید را در طرح‌های عمرانی صرف می‌کنیم. معاون رئیس 
جمهور افزود: یکی از جهت‌گیری‌های بودجه سال آینده نیز، تداوم این 
عرضه‌هاست و بنابراین در سال آینده هم سهام شرکت‌ها را واگذار خواهیم 
کرد تا مالکیت دولتی تقلیل یابد و منابع آزاد شده را در تملک دارایی‌های 

سرمایه‌ای دیگر و طرح‌های عمرانی هزینه خواهیم کرد.
 وی این اقدام را گامی در جهت سیاست مقابله با رکود در بودجه سال 
۱۴۰۰ کشور دانست و با اشاره به اینکه سیاست‌های مالی سال آینده 
انبساطی خواهد بود افزود: برای تحقق این سیاست و جهت‌گیری کلان 
بودجه سال آینده باید منابع پایدار درآمدی پیش‌بینی شود. نوبخت 
با اشاره به محدود بودن صادرات نفت در سبد بودجه سال آینده کل 
کشور افزود: بخشی از منابع تحقق سیاست‌های انبساطی مالی از 
‌مالیات‌ها خواهد بود وبخشی از منابع مالی از محل مالیات‌ها تأمین 

خواهد شد.

نفت خبر ویژه


